Тульская область
Муниципальное образование город Ясногорск Ясногорского района

Собрание депутатов
муниципального образования город Ясногорск Ясногорского района

Решение

от 25 апреля 2024 года                                                                          № 21

О передаче органами местного самоуправления
муниципального образования город Ясногорск

Ясногорского района осуществления  полномочий по
оказанию поддержки граждан и  их объединений,
участвующих в охране общественного порядка

В целях оказания поддержки гражданам и  их объединениям, участвующих в
охране общественного порядка, руководствуясь  Федеральным законом от
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,  на основании  статьи 7 Устава
муниципального образования город Ясногорск Ясногорского  района, Собрание
депутатов муниципального образования город Ясногорск  Ясногорского района
РЕШИЛО:

1. Передать муниципальному образованию Ясногорский район
осуществление полномочий по оказанию поддержки граждан и  их объединений,
участвующих в охране общественного порядка.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ясногорье» и разместить на
официальном сайте муниципального образования Ясногорский район в сети
интернет.

3.    Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава

муниципального образования

город Ясногорск Ясногорского  района                                                      Ю.Н. Козлов